
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2022 
 

Às 11:47 horas do dia 03 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2022/50155, Pregão nº 00037/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Método: Enzimaimunoensaio De Fase Sólida , Tipo De Análise:
Qualitativo De Hiv I E Ii , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.608 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 43.130,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO , pelo melhor lance de R$ 43.130,8800 , com valor negociado a R$
43.038,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO,
CNPJ/CPF: 14.067.722/0001-78, Melhor lance: R$ 43.130,8800, Valor Negociado: R$

43.084,3000

Homologado 03/06/2022
11:47:03

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 2
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Imunocromatografia , Tipo De Análise: Qualitativo De
Anti Chikungunya Vírus Igg/Igm , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 40.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO , pelo melhor lance de R$ 40.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO,

CNPJ/CPF: 14.067.722/0001-78, Melhor lance: R$ 40.000,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:09

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 3
Descrição: Indicador De Ph
Descrição Complementar: Indicador De Ph Escala: 0 A 14 , Tipo: Tira De Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 448,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

30/05/2022
15:44:23 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu

os requisitos do edital.

Homologado 03/06/2022
11:47:10

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 4
Descrição: Soro
Descrição Complementar: Soro Componentes: Monoclonal , Tipo: Anti-Dia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Frasco 10 ML
Valor Estimado: R$ 432,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

30/05/2022
15:44:38 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu

os requisitos do edital.

Homologado 03/06/2022
11:47:13

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 5
Descrição: Soro
Descrição Complementar: Soro Tipo: Anti-B , Composição: Monoclonal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Frasco 10 ML
Valor Estimado: R$ 377,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

30/05/2022
15:44:46 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu

os requisitos do edital.

Homologado 03/06/2022
11:47:14

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 6
Descrição: Soro
Descrição Complementar: Soro Tipo: Anti-D , Composição: Monoclonal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Frasco 10 ML
Valor Estimado: R$ 559,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

30/05/2022
15:45:04 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu

os requisitos do edital.

Homologado 03/06/2022
11:47:16

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 7
Descrição: Conjunto Para Análise
Descrição Complementar: Conjunto Para Análise Componentes: Mistura Reação E Controles , Composição Básica: Qualitativo 16s
Rdna , Metodologia Aplicada: Sequenciamento Automático De Dna , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 735,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Cancelado no
julgamento

30/05/2022
15:46:07

- Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu
aos requisitos do edital

Homologado 03/06/2022
11:47:18

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 8
Descrição: Conjunto Para Análise
Descrição Complementar: Conjunto Para Análise Componentes: Controles, Tampões, Anticorpo , Composição Básica: P/ Detecção
De Fragmentos De Dna , Metodologia Aplicada: Fluorescência , Outros Componentes: Deoxinucleotidil Transferase (Tdt) E Brdutp ,
Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 712,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO , pelo melhor lance de R$ 700,0000 , com valor negociado a R$ 688,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO,
CNPJ/CPF: 14.067.722/0001-78, Melhor lance: R$ 700,0000, Valor Negociado: R$

688,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:20

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 9
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Tipo 1: Conjunto Completo , Tipo De Análise 1: Qualitativo
Anticorpo Hiv I/Ii, Antígeno P24 Livre , Apresentação 1: Teste , Método 1: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.400 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 1.946,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: F CARDOSO E CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.931,0000 , com valor negociado a R$ 1.918,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA, CNPJ/CPF:

04.949.905/0001-63, Melhor lance: R$ 1.931,0000, Valor Negociado: R$ 1.918,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:22

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 10
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Tipo 1: Conjunto Completo , Tipo De Análise 1: Qualitativo
Anticorpos Anti T. Pallidum E Hiv I/Ii , Apresentação 1: Teste , Método 1: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 19.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO , pelo melhor lance de R$ 19.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO,

CNPJ/CPF: 14.067.722/0001-78, Melhor lance: R$ 19.200,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:24

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 11
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Tipo 1: Conjunto Completo , Tipo De Análise 1: Qualitativo
Anticorpo Hiv I/Ii, Antígeno P24 Livre , Apresentação 1: Teste , Método 1: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 1.940,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL & SUPRIMENTOS RIBEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.895,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL & SUPRIMENTOS

RIBEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.381/0001-27, Melhor lance: R$ 1.895,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:26

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 12
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Método: Imunocromatografia , Tipo De Análise: Quantitativo De
Hiv I E Ii , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Autoteste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 4.304,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL & SUPRIMENTOS RIBEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:35:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL & SUPRIMENTOS

RIBEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.381/0001-27, Melhor lance: R$ 4.300,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:29

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 13
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Tipo De Análise 1: Qualitativo De Anti Trypanosoma Cruzi ,
Apresentação 1: Teste , Método 1: Quimioluminescência , Tipo: Conjunto Completo Para Automação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 3.552,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL & SUPRIMENTOS RIBEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.550,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL & SUPRIMENTOS

RIBEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.381/0001-27, Melhor lance: R$ 3.550,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:31

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 14
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Método: Imunocromatografia , Tipo De Análise: Quantitativo De
Vírus Sincicial A E B , Tipo: Conjunto Completo Para Automação , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 790,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL & SUPRIMENTOS RIBEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 770,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL & SUPRIMENTOS

RIBEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.381/0001-27, Melhor lance: R$ 770,0000
Homologado 03/06/2022 CELSO DA SILVA



11:47:32 MASCARENHAS

Item: 15
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 Tipo*: Conjunto Completo , Apresentação*: Teste , Tipo De
Análise*: Qualitativo Anti Leishmania Spp Igg (Humana) , Método*: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 813,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL & SUPRIMENTOS RIBEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 780,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL & SUPRIMENTOS

RIBEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.381/0001-27, Melhor lance: R$ 780,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:33

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 16
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 7 Tipo*: Conjunto Completo , Apresentação*: Teste , Tipo De
Análise*: Qualitativo De Thc E Cocaína , Método*: Imunocromatografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 473.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ORBITAE DIAGNOSTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 174.995,0000 , com valor negociado a R$
174.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ORBITAE DIAGNOSTICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 11.162.384/0001-65, Melhor lance: R$ 174.995,0000, Valor Negociado: R$

174.800,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:35

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 17
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Imunocromatografia , Tipo De Análise: Qualitativo De
Anti Chikungunya Vírus Igg/Igm , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 5.462,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. F. PASSAGLI LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. F. PASSAGLI LTDA, CNPJ/CPF:

21.407.647/0001-02, Melhor lance: R$ 4.600,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:37

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 18
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Imunocromatografia , Tipo De Análise: Qualitativo Oxa-
48, Kpc E Ndm , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 5.557,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00



Situação: Homologado

Adjudicado para: ORBITAE DIAGNOSTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.575,0000 , com valor negociado a R$
5.557,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ORBITAE DIAGNOSTICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 11.162.384/0001-65, Melhor lance: R$ 5.575,0000, Valor Negociado: R$

5.557,5000

Homologado 03/06/2022
11:47:39

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 19
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Colorimétrico , Tipo De Análise: Qualitativo Bactérias
Produtoras De Carbapenemase , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 4.427,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. F. PASSAGLI LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.105,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. F. PASSAGLI LTDA, CNPJ/CPF:

21.407.647/0001-02, Melhor lance: R$ 3.105,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:41

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 20
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 6 Método: Colorimétrico , Tipo De Análise: Qualitativo De Atividade
De Complemento Total , Tipo: Conjunto Completo Para Automação , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 5.462,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. F. PASSAGLI LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. F. PASSAGLI LTDA, CNPJ/CPF:

21.407.647/0001-02, Melhor lance: R$ 4.600,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:42

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 21
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Colorimétrico , Tipo De Análise: Qualitativo Bactérias
Produtoras De Carbapenemase , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 2.509,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. F. PASSAGLI LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. F. PASSAGLI LTDA, CNPJ/CPF:

21.407.647/0001-02, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:44

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS



Item: 22
Descrição: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2
Descrição Complementar: Reagente Para Diagnóstico Clínico 2 Método: Colorimétrico De Ponto Final , Tipo De Análise:
Quantitativo Bilirrubina Direta E Total , Tipo: Conjunto Completo , Apresentação: Teste
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Teste
Valor Estimado: R$ 2.509,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. F. PASSAGLI LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. F. PASSAGLI LTDA, CNPJ/CPF:

21.407.647/0001-02, Melhor lance: R$ 2.300,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:46

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 23
Descrição: Composto Químico**
Descrição Complementar: Composto Químico** Apresentação: Pó Branco , Composição: Dietilaminoetil-Dextrana (Deae-
Dextrana)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Miligrama
Valor Estimado: R$ 20.303,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO , pelo melhor lance de R$ 20.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/05/2022
09:36:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO,

CNPJ/CPF: 14.067.722/0001-78, Melhor lance: R$ 20.300,0000

Homologado 03/06/2022
11:47:47

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Fim do documento


